Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? июн.н 13-м.ш. №265
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июня 2007 г. №265
село Яльчики

О районной комиссии по

профилактике правонарушений

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по профилактике правонарушений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по профилактике правонарушений в Яльчикском районе новом составе:

Кузнецов И.В. – заместитель главы – начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Яльчикского района, председатель комиссии;

Викторов В.А. – заместитель начальника ОВД по Яльчикскому району (по согласованию);

Васильева И.Г. – методист отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Александрова А.А. – заведующий сектором социального развития администрации Яльчикского района;

Алюкин Д.П. – глава Яльчикского сельского поселения (по согласованию);

Бочкарев А.А. – заместитель прокурора Яльчикского района (по согласованию);

Исаков В.Н. – член совета ветеранов правоохранительных органов (по согласованию);

Клементьев А.Д. – главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Яльчикского района;

Малышкин Н.Ф. – главный специалист по делам молодежи отдела образования и молодежной политики;

Нягина Н.В. – ведущий инспектор ГУ «Центр занятости населения Яльчикского района» (по согласованию);

Молодова Р.Н. – председатель Собрания депутатов Яльчикского района (по согласованию);

Урков А.В. – заместитель начальника управления делами – юрист администрации Яльчикского района;

Шакова Р.Н. – врач нарколог МУЗ «Яльчикская центральная районная больница» (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:

- постановление главы Яльчикского района от 16 января 2006 года        № 23 «О районной комиссии по профилактике правонарушений»;

- постановление главы Яльчикского района от 22 февраля 2007 года     № 93 «О внесении изменений в постановление главы Яльчикского района от 16.01.2006 г. № 23».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин